

Årsredovisning

Ponax AB

Org.nr 556598-2435

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Näslund, Styrelseledamot

2025-12-18

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Ponax AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att äga och förvalta andelar i andra företag.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	26	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-469	3 254	-61	-37
Balansomslutning	3 057	3 898	1 438	636
Soliditet (%)	95	89	15	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat vilket beror på att bolaget har utfört fler tjänster under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	109 319	3 254 101	3 466 420
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 254 101	-3 254 101	0
Återbetalning aktieägartillskott			-84 831		-84 831
Årets resultat				-468 666	-468 666
Belopp vid årets utgång	100 000	3 000	3 278 589	-468 666	2 912 923

Villkorade, ännu ej återbetalade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (84 831 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 278 590
årets förlust	-468 666
	2 809 924
disponeras så att i ny räkning överföres	2 809 924
	2 809 924

Resultaträkning	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		25 749	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 749	0
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-294 340	-71 963
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-94 731	-6 730
Summa rörelsekostnader		-389 071	-78 693
Rörelseresultat		-363 322	-78 693
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-292 500
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 144 263
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 798	31 229
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 013	762
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-113 292	456 375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-863	-7 335
Summa finansiella poster		-105 344	3 332 794
Resultat efter finansiella poster		-468 666	3 254 101
Resultat före skatt		-468 666	3 254 101
Årets resultat		-468 666	3 254 101

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	372 194	466 925
Summa materiella anläggningstillgångar		372 194	466 925
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	56 000	30 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	400 996	540 288
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	49 075	1 476 979
Andra långfristiga fordringar	6	1 102 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 608 571	2 047 267
Summa anläggningstillgångar		1 980 765	2 514 192
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		24 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 438	474 250
Övriga fordringar		63 603	102 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 832	0
Summa kortfristiga fordringar		95 873	576 464
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		980 859	807 739
Summa kassa och bank		980 859	807 739
Summa omsättningstillgångar		1 076 732	1 384 203
SUMMA TILLGÅNGAR		3 057 497	3 898 395

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 000	3 000
Summa bundet eget kapital		103 000	103 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 278 590	109 319
Årets resultat		-468 666	3 254 101
Summa fritt eget kapital		2 809 924	3 363 420
Summa eget kapital		2 912 924	3 466 420
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	7	0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		0	6 000
Övriga skulder		124 573	408 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	17 000
Summa kortfristiga skulder		144 573	431 975
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 057 497	3 898 395

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	473 655	222 575
Inköp	0	473 655
Försäljningar/utrangeringar	0	-222 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	473 655	473 655
Ingående avskrivningar	-6 730	-222 575
Försäljningar/utrangeringar	0	222 575
Årets avskrivningar	-94 731	-6 730
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 461	-6 730
Utgående redovisat värde	372 194	466 925

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	56 000	1 040 000
Inköp	0	6 000
Försäljningar	0	-742 500
Omklassificeringar	0	-247 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 000	56 000
Ingående nedskrivningar	-26 000	-636 500
Återförda nedskrivningar	26 000	462 375
Omklassificeringar	0	154 125
Årets nedskrivningar	0	-6 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-26 000
Utgående redovisat värde	56 000	30 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	694 413	253 900
Försäljningar	0	-6 987
Omklassificeringar	0	447 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	694 413	694 413
Ingående nedskrivningar	-154 125	0
Omklassificeringar	0	-154 125
Årets nedskrivningar	-139 292	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-293 417	-154 125
Utgående redovisat värde	400 996	540 288

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 476 979	763 250
Tillkommande fordringar	14 596	1 313 729
Avgående fordringar	-340 000	-400 000
Omklassificeringar	-1 102 500	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 075	1 476 979
Utgående redovisat värde	49 075	1 476 979

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Omklassificeringar	1 102 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 102 500	0
Utgående redovisat värde	1 102 500	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
Pant till förmån för dotterbolag	0	841 682
Andra ställda säkerheter	868 110	0
	1 468 110	1 441 682

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Sundsvall

Per Näslund
Per Näslund

2025-12-18